

"СОГЛАСОВАНО"
Генеральный директор
АО "Дехканабадский калийный завод"
Зарилов Т.Э.
" " 2025 г.

"УТВЕРЖДЕНО"
Единственным акционером
АО "Дехканабадский калийный завод"

" " 2025 г.

Годовая потребность АО "Дехканабадский калийный завод" на импорт хим.реагентов, материалов, оборудования, запасные части и услуги для производственных нужд на 2026 год.

№ п/п	Наименование импортируемого товара	Код ТН ВЭД	Детальные технические характеристики	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена за ед. (в долл. США)	Общая стоимость (в тыс. долл. США)	в т.ч.по кварталам								Категория импортируемого товара (сырье, материалы, оборудование, зап. Части, комплектующие, услуги и т.д.)	Целевое назначение импортируемого товара и причина закупки	Завод изготовитель
								I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал				
								кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
I раздел. Машины и оборудование																		
22	1.1. по механической части:																	
1	Погрузочно- доставочная машина		ПДМ ST-7	комп	1	540 000	540,0	1	540,00		-		-		-	Освоение центрального шахтного поля Тيوبهگاتانسکۆ مەستۆرەجەنە و مۆدەرنىزاسىيە ئوبجەكتى	Замена устаревшего транспорта	
2	Самоходные вагоны		Грузоподъемность 22-30 т	шт	1	440 000	440,0			1	440,00		-			Освоение центрального шахтного поля Тيوبهگاتانسکۆ مەستۆرەجەنە و مۆدەرنىزاسىيە ئوبجەكتى	для увелечение производительности комбайнов	
3	Бункеры-перегрузатель				1	160 000	160,0			1	160,00		-			Освоение центрального шахтного поля Тيوبهگاتانسکۆ مەستۆرەجەنە و مۆدەرنىزاسىيە ئوبجەكتى		
4	Легковой автомобиль УАЗ "Курьер"		Т3151-801	шт	2	80 000,0	160,0			2	160,00					Освоение центрального шахтного поля Тيوبهگاتانسکۆ مەستۆرەجەنە و مۆدەرنىزاسىيە ئوبجەكتى		
5	Транспортное средство с пассажиром		Т32204 "КРОТ" (Т32204-0000010 ТУ)	шт	1	120 000,0	120,0			1	120,00					Освоение центрального шахтного поля Тيوبهگатанского месторождения и модернизация оборудования		
6	Шеллейнарезное оборудование		Глубина шелей 1,2-1,4 м, ширина шелей 1,4-2,0 м	комп	1	30 000	30,0			1	30,00		-			Освоение центрального шахтного поля Тيوبهگатанского месторождения и модернизация оборудования	Для срезки горных пород	
7	Муфельная печь +1000 градус		Внутренний параметр камеры 750x500x500	шт	1	10 000	10,0	1	10,00		-		-		-	Освоение центрального шахтного поля Тيوبهگатанского месторождения и модернизация оборудования	Для улучшения качество металлических изделий изготовленных на ГДК	
8	Буровой станок		БГА 2 М	шт	1	70 000	70,0	1	70,00		-		-		-	Освоение центрального шахтного поля Тيوبهگатанского месторождения и модернизация оборудования	Замена устаревшего оборудования	
9	Вакуумный насос с электродвигателем		2ВЕ3-50-266G	комп	1	35 793	35,8	1	35,79							Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Замена насоса хвост фильтраци на 2-ого этапа	
10	Винтовой насос без электродвигателя		ММ-03, до 1м3/ч	шт	14	1 138	15,9	8	9,10	2	2,28	4	4,55			Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Замена насоса реагента собирателя	
11	Центробежный химический насос		ASP5110-65-125, 0,5-3 м3/ч	шт	2	1 896	3,8					2	3,79			Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Замена насоса реагента депрессора	
12	Центробежный насос без электродвигателя		150-SZ-60	шт	1	12 136	12,1	-		2	24,27	-			-	Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Замена старого оборудования для перекачки пульпы на II-цехе	
13	Центробежный насос без электродвигателя		EXM-6X	шт	2	12 515	25,0					1	12,52			Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Для замены маточного насоса высокого давления на II-цехе	
14	Агрегаты электронасосные - полупогружные, вертикальные, одноступенчатые		Q -20 м3/ч, Н – не менее 22м, мощность электродвигателя -4 кВт, 380 В, 50 Гц, оборот вращения –до 1500 об/мин	шт	2	1 403	2,8			2	2,81					Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Замена погружных насосов для котельного цеха	
15	Насос высокого давления		ТУР R 2.5 А Р max=450 bar, Vg=1,79 см3/У	шт	2	425	0,8	2	0,85							Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Для замены устаревшего масло насоса высокого давления мельницы на II-цехе	
	Итого:						1 626,3		665,7		939,4		20,9		-			
19	1.2. по энергетической части:																	
1	Комплекс средств управления для самоходного вагона		КСУ	шт	2	82 500	165,0	1	82,50	1	82,50					Машины и оборудование	Для модернизация магнитной станция самоходного вагона 5BC-15M	
2	Устройства комплектное распределительное		КРУВ-6М-ВВ-УХЛ15 30-630 А	шт	2	58 000	116,0	1	58,00			1	58,00			Освоение центрального шахтного поля Тيوبهگатанского месторождения и модернизация оборудования	Для монтажа УРП при освоении панелей 11 и 13	
3	Устройства комплектное распределительное		КРУВ-6М-ОВ-УХЛ15 30-630 А	шт	4	58 000	232,0	2	116,00			2	116,00			Освоение центрального шахтного поля Тيوبهگатанского месторождения и модернизация оборудования	Для монтажа УРП при освоении панелей 11 и 13	
4	Двигатели асинхронные взрывозащищенные	8501529009	ВРПВ 180 S4, 22кВт 660В 1500 об/мин IM4081	шт	2	2 700	5,4	2	5,40			2	5,40			Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Создание резерва	
5	Двигатели асинхронные взрывозащищенные	8501529009	ВРПВ 180 M4, 30кВт 660В 1500 об/мин IM4081	шт	2	2 291	4,6	2	4,58			2	4,58			Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Создание резерва	
6	Двигатели асинхронные взрывозащищенные	8501529009	ДАКВ-36/18 36/18кВт 660В 1500/750 об/мин	шт	2	1 957	3,9			1	1,96	1	1,96			Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Создание резерва	
7	Двигатели асинхронные взрывозащищенные	8501529009	ДАТВ-15-4/6/12 22/46/23 кВт 660В 1500/1000/500об/мин	шт	2	9 481	19,0			2	18,96	2	18,96			Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Создание резерва	
8	Двигатели асинхронные взрывозащищенные	8501529009	ВРПВ 180 M4, 37 кВт 1500 об/мин IM1001	шт	2	2 920	5,8			2	5,84			2		Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Создание резерва	
9	Двигатели асинхронные взрывозащищенные	8501529009	2ЭДКОФВ 250M4, 55 кВт, 1500 об/мин	шт	2	3 690	7,4					2	7,38			Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Для комбайна Универсал-600 резерв	
10	Двигатели асинхронные взрывозащищенные	8501529009	2BP250S6 У2,5 45кВт 1140/660В 1000 об/мин	шт	2	3 488	7,0	1	3,49					1	3	Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Для комбайна Универсал-600 резерв	
11	Двигатели асинхронные взрывозащищенные	8501529009	2BP250S4, 75 кВт, 1500 об/мин IM3081	шт	2	6 597	13,2	1	6,60	2	13,19			1	7	Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Создание резерва и замена истекших сроков службы	
12	Двигатели асинхронные взрывозащищенные	8501529009	SP1A315L-6A, 200 кВт, 1000 об/мин IM1001	шт	2	10 353	20,7			1	10,35			1	10	Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Для комбайна Универсал-600 резерв	
13	Двигатели асинхронные взрывозащищенные	8501529009	BAO2-315M6 160 кВт, 1140/660В, IM1001	шт	2	9 533	19,1	2	19,07			2	19,07			Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Создание резерва	
14	Двигатели асинхронные взрывозащищенные	8501529009	BAO2-315M8 132 кВт, 750 об/мин 1140/660В, IM1001	шт	2	8 843	17,7	2	17,69							Обновление автотранспортного парка и прочие ОС	Создание резерва	
15	Аппарат испытательно-прожигающий		АИП -70М	шт	1	5 000	5,0	1	5,00							Инструмэнт	Для проведения периодических испытаний кабелей	

№ п/п	Наименование импортируемого товара	Код ТН ВЭД	Детальные технические характеристики	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена за ед. (в долл. США)	Общая стоимость (в тыс. долл. США)	в.т.ч.по кварталам								Категория импортируемого товара (сырье, материалы, оборудование, зап. Части, комплектующие, услуги и т.д.)	Целевое назначение импортируемого товара и причина закупки	Завод изготовитель
								I квартал		II квартал		III квартал.		IV квартал.				
								кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
16	Генератор высоковольтных акустических ударов		КУВАЛДА-640	комп.	1	7 000	7,0	1	7,00							Запасные части	Для точного определения места повреждения силовых электрических кабелей акустическим методом	
17	Многофункциональный комплекс прогрузки трехфазным первичным током, 3х3 кВА, до 3х9.500 А		TriRAPTOR	шт	1	5 000	5,0	1	5,00							Материалы	Для испытания и наладка электрооборудования	
18	Электродвигатель синхронный		TDMK630-36, In=74A, 167r/min	шт	1	95 000	95,0	1	95,00								Для резерв мельницы II-цеха	нет
19	Тристорный возбудитель		TDLC1-94V/262A	шт	1	5 500	5,5	1	5,50								Замена неисправности синхронного двигателя мелницы II-цеха	нет
Итого:																		
6	1.3. по части КИП и А:						754,2		430,8		132,8		231,3		26,3			
1	Телекоммуникационный сервер (ШТСИ)		CMatik-401M-WIN (ШТСИ)	комп	1	65 000	65,00	1	65,00		-		-		-	Освоение центрального шахтного поля Тюбегатанского месторождения и модернизация оборудования	Для замены подземной телефонной станции истекший срок службы и технического устаревшего	
2	Установка модульная пожаротушения		УМП1 УХЛ2,5	шт	6	5 000	30,00		-		-	6	30,00		-	Машины и оборудование	Для замены истекших срока службы пожаротушения конвейера (от 2ств-1 до 2ств-7, от 3ств-1 до 3ств-3)	
3	Устройство контроля уровня		УКУ.1М УХЛ5	шт	5	5 500	27,50		-	5	27,50		-		-	Машины и оборудование	Для звуковой сигнализации и контроля уровня руды конвейера	
4	Шкаф управления конвейером		БУК EX 50,2	шт	8	23 700	189,60	8	189,60		-		-		-	Освоение центрального шахтного поля Тюбегатанского месторождения и модернизация оборудования	Для замены шкафа управления конвейеров истекший срока службы и технического устаревшего (от 2ств-1 до 2 ств-6, от 3ств-1 до 3ств-6)	
5	Агрегат шахтный осветительный		АШТ-П-6 УХЛ5 660/380в - 127В/220В	шт	5	9 600	48,00		-	3	28,80	2	19,20		-	Машины и оборудование	Для замены истекших срока службы и технического устаревшего пускателы звукового сигнализация конвейера (от 2ств-1 до 2ств-5)	
6	Робот для паллетирования для мешков (упковки машин)		ЕС-171	шт	2	50 000	100,0	1	50		-	1	50,00		-		Для упаковки готового продукции	
Итого:															-			
1	1.4. прочие:																	
1																		
Итого:																		
Всего:															-			
								2 840,6	1 401,2		1 128,5		351,4		26,3			
II раздел. Запасные части и комплектующие																		
296	2.1. По механической части:																	
1	Авто шина диаганалний		14.00-20	шт	60	383	22,98	30	11,49		-	30	11,49		-		Для замены шин самоходных вагонов истекших сроков службы	
2	Лебедка шахтная		ЛУРВ-10	шт	4	7 000	28,0	1	7,00	1	7,00	1	7,00	1	7,00	Машины и оборудование	Для замены ручных механических лебедок на три панельных конвейеров (поставленных компанией «ЗУМК Инжиниринг») и один будет использоваться при монтажных работ.	
3	Барабан тормозной		ГЦУЛ 04.0.003.34.11.164	шт	12	230	2,76	6	1,38		-	6	1,38		-		Для самоходных вагонов ВС-17	
4	Блок подготовки управляющего давления			шт	8	123	0,98	2	0,25	2	0,25	2	0,25	2	0,25		Для самоходных вагонов ВС-17	
5	Блок шестерня		41.11.03.106	шт	2	27	0,05		-	2	0,05		-		-		Для комбайна Урал-20	
6	Блок шестерня		04.01.33.04.03.201	шт	4	77	0,31	2	0,15		-	2	0,15		-		Для самоходных вагонов ВС-17	
7	Боковина		У20КСА 42.40.006	шт	6	230	1,38	2	0,46	2	0,46	2	0,46		-		Для комбайна Урал-20	
8	Борт подвижный		У20КСА 12.04.421-01	шт	4	314	1,26		-	2	0,63	2	0,63		-		Для комбайна Урал-20	
9	Борт подвижный		У20КСА 12.04.421	шт	4	345	1,38		-	2	0,69	2	0,69		-		Для комбайна Урал-20	
10	Вал ведомой шестерни		ГЦУЛ 04.0.003.34.11.345	шт	20	51	1,01	5	0,25	5	0,25	5	0,25	5	0,25		Длясамоходных вагонов ВС-17	
11	Вал ведомый		04.01.33.04.03.004	шт	4	23	0,09	2	0,05		-	2	0,05		-		Для самоходных вагонов ВС-17	
12	Вал звезда		43.32.00.160	шт	10	69	0,69	2	0,14	4	0,28	4	0,28		-		Для комбайна Урал-20	
13	Вал шестерня		У10 КС35.04.041	шт	2	123	0,25	2	0,25		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
14	Вал шестерня		ЛМКЯ 22.34.04.001	шт	2	106	0,21	2	0,21		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
15	Вал звезда		43.32.00.160	шт	4	109	0,44	4	0,44		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
16	Вал звезда		У10КС 34.16.000	шт	2	100	0,20	2	0,20		-		-		-		Для комбайна Урал-10	
17	Вилка		522-10.02.0130	шт	4	38	0,15	2	0,08		-	2	0,08		-		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
18	Венец		У20КСА 11.05.206	шт	8	84	0,68	4	0,34	4	0,34		-		-		Для комбайна Урал-20	
19	Венец		38.21.03.008	шт	4	75	0,30	2	0,15		-	2	0,15		-		Для комбайна Урал-20	
20	Венец		У20КСА 11.01.042	шт	4	69	0,28	2	0,14	2	0,14		-		-		Для комбайна Урал-20	
21	Венец		У20КСА 11.01.042	шт	6	94	0,56	2	0,19	2	0,19	1	0,09	1	0,09		Для комбайна Урал-10	
22	Венец		38.21.03.008	шт	4	88	0,35	2	0,18	0	-	2	0,18		-		Для комбайна Урал-10	
23	Водило		41.12.04.220	шт	4	88	0,35	2	0,18		-	2	0,18		-		Для комбайна Урал-20	
24	Водило		41.11.03.107	шт	4	132	0,53	4	0,53		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
25	Водило		41.11.03.530	шт	2	126	0,25		-	2	0,25		-		-		Для комбайна Урал-20	
26	Водило		У10КС 46.01.050	шт	4	94	0,38		-	4	0,38		-		-		Для комбайна Урал-20	
27	Водило		38.21.03.020	шт	4	88	0,35	4	0,35		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
28	Водило		У10КСА01.01.110	шт	2	88	0,18	2	0,18		-		-		-		Для комбайна Урал-10	

№ п/п	Наименование импортируемого товара	Код ТН ВЭД	Детальные технические характеристики	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена за ед. (в долл. США)	Общая стоимость (в тыс. долл. США)	в т.ч. по кварталам								Категория импортируемого товара (сырье, материалы, оборудование, зап. Части, комплектующие, услуги и т.д.)	Целевое назначение импортируемого товара и причина закупки	Завод изготовитель
								I квартал		II квартал		III квартал.		IV квартал.				
								кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
29	Втулка раздоточная редуктора		41.21.02.084	шт	40	54	2,18	10	0,54	10	0,54	10	0,54	10	0,54		Для бункер перегружателя БП-14	
30	Гидрораспределитель		МВ-4/2S-3/2 8L/18L/G-4/M3	шт	2	75	0,15	1	0,08		-	1	0,08		-		Для бункер перегружателя БП-17	
31	Гидроблок		41.15.51.210	шт	8	7 193	57,55	2	14,39	2	14,39	2	14,39	2	14,39		Для комбайна Урал-20	
32	Гидроблок		61.15.23.000	шт	8	4 972	39,78	2	9,94	2	9,94	2	9,94	2	9,94		Для комбайна Урал-20	
33	Гидроблок		41.15.51.280	шт	8	5 639	45,11	2	11,28	2	11,28	2	11,28	2	11,28		Для комбайна Урал-20	
34	Гидроблок		ЛЯКШ 05.22.00.00.000-02	шт	2	153	0,31	2	0,31		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
35	Гидроблок		ЛЯКШ 05.22.00.00.000-03	шт	2	153	0,31	2	0,31		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
36	Гидроблок с предохранительным клапаном		ЛЯКШ 05.22.00.00.000-06	шт	2	153	0,31	2	0,31		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
37	Гидроблок хода		ЛЯКШ03.2.02.00.000	шт	4	153	0,61	2	0,31	2	0,31		-		-		Для комбайна Универсал 600	
38	Гидрозамок		32.02.01.180	шт	100	34	3,45	50	1,72		-	50	1,72		-		Для комбайна Урал-20	
39	Гидрозамок		32.02.01.430	шт	100	34	3,45	50	1,72		-	50	1,72		-		Для комбайна Урал-20	
40	Гидрозамок		32.02.01.320	шт	100	34	3,45	50	1,72		-	50	1,72		-		Для комбайна Урал-20	
41	Гидрозамок		43.75.06.000	шт	8	171	1,37	4	0,68		-	4	0,68		-		Для комбайна Урал-20	
42	Гидрозамок		VRDE 025 F	шт	12	8	0,10	3	0,03	3	0,03	3	0,03	3	0,03		Для комбайна Универсал 600	
43	Гидрозамок с дросселем		ЛЯКШ 05.26.00.00.000-01	шт	12	8	0,10	3	0,03	3	0,03	3	0,03	3	0,03		Для комбайна Универсал 600	
44	Гидрозамок с одним клапаном и двумя дросселями		ЛЯКШ 05.35.00.00.000-01	шт	8	9	0,07	2	0,02	2	0,02	2	0,02	2	0,02		Для комбайна Универсал 600	
45	Гидрозамок с ручным управлением		ЛЯКШ 05.29.00.00.000	шт	4	11	0,05	4	0,05		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
46	Гидрозамок управляемый			шт	12	103	1,24	3	0,31	3	0,31	3	0,31	3	0,31		Для самоходных вагонов ВС-17	
47	Гидроклапан		ПВГ 54-32 М УХЛ 4	шт	16	84	1,34	4	0,33	4	0,33	4	0,33	4	0,33		Для комбайна Урал-20	
48	Гидроклапан давления		ВГ 54-34М-УХЛ-4	шт	6	15	0,09	3	0,04		-	3	0,04		-		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
49	Гидроклапан давления ТУ 2-053-1628-83		ПБГ 54-32М УХЛ 4	шт	4	12	0,05	2	0,02		-		-	2	0,02		Для комбайна Универсал 600	
50	Гидроклапан обратный		ЧУ 8.02.1854 (Г51-34)	шт	20	39	0,78	5	0,20	5	0,20	5	0,20	5	0,20		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
51	Гидромотор		310.4.112.00.06	шт	18	112	2,01	4	0,45	4	0,45	5	0,56	5	0,56		Для комбайна Универсал 600	
52	Гидрораспределитель		ЛЯКШ 03.2.03.01.000	шт	4	153	0,61	2	0,31		-	2	0,31		-		Для комбайна Универсал 600	
53	Гидрораспределитель		МВ-4/1S-3/2 8L/G-4/M3	шт	2	77	0,15	1	0,08		-		-	1	0,08		Для бункер перегружателя БП-17	
54	Гидророспределитель		1РСМ 12-25-02.1-2x04.1-07.1	шт	6	230	1,38	4	0,92	2	0,46		-		-		Для бункер перегружателя БП-14	
55	Гидроцилиндр		У20КСА.42.00.020	шт	32	690	22,06	8	5,52	8	5,52	8	5,52	8	5,52		Для комбайна Урал-20	
56	Гидроцилиндр		41.00.03.000	шт	16	690	11,03	4	2,76	4	2,76	4	2,76	4	2,76		Для комбайна Урал-20	
57	Гидроцилиндр		41.00.02.000	шт	16	690	11,03	4	2,76	4	2,76	4	2,76	4	2,76		Для комбайна Урал-20	
58	Гидроцилиндр		41.12.00.110	шт	8	613	4,90	2	1,23	2	1,23	2	1,23	2	1,23		Для комбайна Урал-20	
59	Гидроцилиндр		41.32.04.800	шт	20	536	10,73	4	2,15	6	3,22	4	2,15	6	3,22		Для комбайна Урал-20	
60	Гидроцилиндр		41.32.04.800	шт	20	536	10,73	4	2,15	6	3,22	4	2,15	6	3,22		Для комбайна Урал-20	
61	Гидроцилиндр		41.12.03.030	шт	8	536	4,29	2	1,07	2	1,07	2	1,07	2	1,07		Для комбайна Урал-20	
62	Гидроцилиндр		41.12.03.030-01	шт	8	536	4,29	2	1,07	2	1,07	2	1,07	2	1,07		Для комбайна Урал-20	
63	Гидроцилиндр		43.33.00.400	шт	8	498	3,98	2	1,00	2	1,00	2	1,00	2	1,00		Для комбайна Урал-20	
64	Гидроцилиндр		43.33.00.400-01	шт	8	498	3,98	2	1,00	2	1,00	2	1,00	2	1,00		Для комбайна Урал-20	
65	Гидроцилиндр		38.23.00.100	шт	2	383	0,77	2	0,77		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
66	Гидроцилиндр		32.01.01.022	шт	2	383	0,77	2	0,77		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
67	Гидроцилиндр		38.00.00.030	шт	2	391	0,78	2	0,78		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
68	Гидроцилиндр		38.00.00.140	шт	2	391	0,78	2	0,78		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
69	Гидроцилиндр		ЦБ1 1-100-50-160ХЛ	шт	4	678	2,71	2	1,36		-	2	1,36		-		Для бункер перегружателя БП-14	
70	Гидроцилиндр		ЦБ2 11-125-63-500ХЛ	шт	10	827	8,27	4	3,31	2	1,65	2	1,65	2	1,65		Для бункер перегружателя БП-14	
71	Пружина		525-52.15.1060	шт	20	1	0,03	5	0,01	5	0,01	5	0,01	5	0,01		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
72	Гидроцилиндр руля		525-50.43.0000	шт	6	730	4,38	3	2,19		-	3	2,19		-		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
73	Гидроцилиндр		525-52.15.0000	шт	16	345	5,52	4	1,38	4	1,38	4	1,38	4	1,38		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
74	Пружина		525-57.17.1005	шт	60	7	0,44	15	0,11	15	0,11	15	0,11	15	0,11		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
75	Гидроцилиндр		525-57.17.0000	шт	40	32	1,29	10	0,32	10	0,32	10	0,32	10	0,32		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
76	Гидроцилиндр (ход скорости)		УКР-628.05.20	шт	4	61	0,25	2	0,12		-		-	2	0,12		Для комбайна Универсал 600	
77	Гоеetze 76/90 Н-40		арт №11000142	шт	50	75	3,75	25	1,88		-	25	1,88		-		Для комбайна Универсал 600	

№ п/п	Наименование импортируемого товара	Код ТН ВЭД	Детальные технические характеристики	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена за ед. (в долл. США)	Общая стоимость (в тыс. долл. США)	в.т.ч. по кварталам								Категория импортируемого товара (сырье, материалы, оборудование, зап. Части, комплектующие, услуги и т.д.)	Целевое назначение импортируемого товара и причина закупки	Завод изготовитель
								I квартал		II квартал		III квартал.		IV квартал.				
								кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
79	Грязеъемник		525-50.21.1000	шт	24	9 577	229,84	6	57,46	6	57,46	6	57,46	6	57,46		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
80	Грязеъемник		525-50.21.1010	шт	24	9 577	229,84	6	57,46	6	57,46	6	57,46	6	57,46		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
81	Грязеъемник		РА 50х60х7х10	шт	8	5	0,04	2	0,01	2	0,01	2	0,01	2	0,01		Для самоходных ваганов BC-17	
82	Джойстики управления распределителем		HC-SVM083 W023A H005 DA G04	шт	8	123	0,98	2	0,25	2	0,25	2	0,25	2	0,25		Для самоходных ваганов BC-17	
83	Дивертор		DF10/3B17IB2	шт	20	94	1,88	5	0,47	5	0,47	5	0,47	5	0,47		Для самоходных ваганов BC-17	
84	Диск ведомый		522-10.06.1300	шт	150	17	2,53	38	0,64	38	0,64	37	0,62	37	0,62		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
85	Диск ведущий		522-10.06.1290	шт	150	16	2,41	38	0,61	38	0,61	37	0,60	37	0,60		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
86	Диск центральный		41.21.02.190-02	шт	4	3 831	15,32	4	15,32		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
87	Диск центральный		41.21.02.190-03	шт	4	3 831	15,32	4	15,32		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
88	Зажим для вала		41.13.00.000.01	шт	8	90	0,72	2	0,18	2	0,18	2	0,18	2	0,18		Для комбайна Урал-10	
89	Звезда		У20КСА 12.04.124	шт	6	90	0,54	2	0,18	2	0,18	2	0,18		-		Для комбайна Урал-20	
90	Звезда		38.22.00.270	шт	3	345	1,03	3	1,03		-		-		-		Для комбайна Урал-10	
91	Звезда		У20КСА 13.02.286-01	шт	2	100	0,20	2	0,20		-		-		-		Для комбайна Урал-10	
92	Звезда		41.13.12.176	шт	4	383	1,53	2	0,77	2	0,77		-		-		Для комбайна Урал-10	
93	Звездочка		ГЦУЛ 04.0.003.26.40.012-01	шт	8	96	0,77	4	0,38		-	4	0,38		-		Для самоходных ваганов BC-17	
94	Звено соединительное		ЗС -18.00.000	шт	10	14	0,14	5	0,07		-	5	0,07		-		Для комбайна Урал-10	
95	Звено соединительное		СП202	шт	50	60	2,99	50	2,99		-		-		-		Для самоходных ваганов BC-17	
96	Звено соединительное		ЗС-24.00.000	шт	8	38	0,31	2	0,08	2	0,08	2	0,08	2	0,08		Для комбайна Урал-20	
97	Золотник подъема		525-50.38.0000	шт	6	47	0,28	3	0,14		-	3	0,14		-		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
98	Золотник тормозных цилиндров		522-52.01.0000	шт	8	41	0,33	2	0,08	2	0,08	2	0,08	2	0,08		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
99	Колодка тормозная с накладками		ГЦУЛ 04.0.003.34.11.180.-10	шт	20	203	4,06	4	0,81	6	1,22	4	0,81	6	1,22		Для самоходных ваганов BC-17	
100	Карданный вал		525-66.05.0000	шт	10	313	3,13	5	1,57		-	5	1,57		-		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
101	Каток		ГЦУЛ 04.0.003.27.01.010	шт	4	54	0,22	2	0,11		-	2	0,11		-		Для самоходных ваганов BC-17	
102	Клапан		ЛЯКШ.05.21.02.01.000	шт	8	11	0,09	2	0,02	2	0,02	2	0,02	2	0,02		Для комбайна Универсал 600	
103	Клапан зарядки аккумуляторов		LT06-A-06-3X/200B40/02M	шт	8	149	1,20	2	0,30	2	0,30	2	0,30	2	0,30		Для самоходных ваганов BC-17	
104	Клапан обратный		VUR 03 C	шт	16	126	2,01	4	0,50	4	0,50	4	0,50	4	0,50		Для самоходных ваганов BC-17	
105	Клапан обратный ДУ 25		ЛЯКШ 05.30.00.00.000-03	шт	8	10	0,08	2	0,02	2	0,02	2	0,02	2	0,02		Для комбайна Универсал 600	
106	Клапан предохранительный		VMD S-80 04 B3	шт	16	69	1,10	4	0,28	4	0,28	4	0,28	4	0,28		Для самоходных ваганов BC-17	
107	Клапан предохранительный		DB202-52/200	шт	8	8	0,06	2	0,02	2	0,02	2	0,02	2	0,02		Для комбайна Универсал 600	
108	Клапан стояночного тормоза		203196/H100L2G	шт	8	132	1,05	2	0,26	2	0,26	2	0,26	2	0,26		Для самоходных ваганов BC-17	
113	Колодка тормозная с накладками		ГЦУЛ 04.0.003.34.11.180-10	шт	12	21	0,25	6	0,12		-	6	0,12		-		Для самоходных ваганов BC-17	
114	Кольцо прижимное		522-03.00.1710	шт	16	10	0,16	4	0,04	4	0,04	4	0,04	4	0,04		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
115	Кольцо уплотнительное		522-03.00.1020	шт	96	2	0,15	24	0,04	24	0,04	24	0,04	24	0,04		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
116	Кольцо уплотнительное		522-03.00.1020.-01	шт	96	2	0,15	24	0,04	24	0,04	24	0,04	24	0,04		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
117	Кольцо уплотнительное		525-07.05.1002	шт	24	2	0,04	6	0,01	6	0,01	6	0,01	6	0,01		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
120	Кран управления		525-50.73.0000-01	шт	16	63	1,01	8	0,50		-	8	0,50		-		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
121	Кран управления		525-50.73.0000	шт	16	65	1,04	8	0,52		-	8	0,52		-		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
122	Крышка		41.21.02.192	шт	4	19	0,08	2	0,04		-	2	0,04		-		Для комбайна Урал-20	
123	Крышка		ГЦУЛ 04.0.003.33.00.034	шт	2	38	0,08	1	0,04		-	1	0,04		-		Для самоходных ваганов BC-17	
124	Кулак		522-03.30.0000	шт	16	1 915	30,65	4	7,66	4	7,66	4	7,66	4	7,66		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
125	Кулак		522-03.30.0000-01	шт	16	1 686	26,97	4	6,74	4	6,74	4	6,74	4	6,74		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
126	Кулак		38.24.01.160	шт	80	5	0,43	20	0,11	20	0,11	20	0,11	20	0,11		Для комбайна Урал-20	
127	Кулак		38.24.01.170	шт	80	52	4,17	20	1,04	20	1,04	20	1,04	20	1,04		Для комбайна Урал-20	
128	Кулак		43.32.05.111	шт	400	34	13,48	100	3,37	100	3,37	100	3,37	100	3,37		Для комбайна Урал-20	
129	Кулак		У10КС36.00.012	шт	300	32	9,65	100	3,22	100	3,22	50	1,61	50	1,61		Для комбайна Урал-20	
130	Кулак		У10КСА.01.02.159	шт	150	44	6,55	50	2,18	50	2,18	50	2,18		-		Для комбайна Урал-20	
131	Кулак		У10КС36.00.012	шт	150	48	7,24	50	2,41		-	50	2,41	50	2,41		Для комбайна Урал-20	
132	Кулак		43.32.05.111	шт	1	31	0,03	1	0,03		-		-		-		Для комбайна Урал-10	
133	Кулак поворотный левый		ГЦУЛ 04.0.003.34.11.121	шт	4	164	0,66	2	0,33		-	2	0,33		-		Для самоходных ваганов BC-17	

№ п/п	Наименование импортируемого товара	Код ТН ВЭД	Детальные технические характеристики	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена за ед. (в долл. США)	Общая стоимость (в тыс. долл. США)	в т.ч. по кварталам								Категория импортируемого товара (сырье, материалы, оборудование, зап. Части, комплектующие, услуги и т.д.)	Целевое назначение импортируемого товара и причина закупки	Завод изготовитель
								I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал				
								кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
134	Кулак поворотный правый		ГЦУЛ 04.0.003.34.11.120	шт	4	159	0,63	2	0,32		-	2	0,32		-		Для самоходных ваганов ВС-17	
135	Крышка Goetze		ЛМКЯ 01.03.01.015	шт	32	51	1,62	32	1,62		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
136	Крышка Goetze		01.03.02.11.004	шт	8	51	0,40	8	0,40		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
137	Крышка Goetze		01.03.02.11.002	шт	8	51	0,41	8	0,41		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
138	Крышка Goetze		01.16.34.00.001-98	шт	32	41	1,32	32	1,32		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
139	Крышка Goetze		01.16.34.00.002-98	шт	8	46	0,37	8	0,37		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
140	Крышка Goetze		01.16.34.00.003-98	шт	8	46	0,37	8	0,37		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
141	Манжета		SIS-50x60x8	шт	64	5	0,29	16	0,07	16	0,07	16	0,07	16	0,07		Для самоходных ваганов ВС-17	
142	Мост передний		522-04.00.0000	шт	2	11 933	23,87	1	11,93		-	1	11,93		-		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
143	Мост задний		522-03.00.0000	шт	2	11 933	23,87	2	23,87		-		-		-		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
144	Мост задний		ГЦУЛ 04.0.003.34.02.000-11	шт	2	939	1,88		-		-	2	1,88		-		Для самоходных ваганов ВС-17	
145	Мост передний		ГЦУЛ 04.0.003.01.000-11	шт	2	939	1,88	1	0,94	1	0,94		-		-		Для самоходных ваганов ВС-17	
146	Механизм переключения скоростей		41.13.02150	шт	2	95	0,19	2	0,19		-		-		-		Для самоходных ваганов ВС-17	
147	Муфта		У10КС 34.13.070	шт	4	160	0,64	2	0,32		-	2	0,32		-		Для комбайна Урал-20	
148	Муфта		У10КС 34.13.070	шт	2	75	0,15	2	0,15		-		-		-		Для комбайна Урал-10	
149	Насос дозатор		OSPB-1000 ON	шт	14	372	5,21	4	1,49	4	1,49	4	1,49	2	0,74		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
150	Насос-дозатор		OSPC 500 ON	шт	6	313	1,88	3	0,94		-	3	0,94		-		Для самоходных ваганов ВС-17	
151	Насос нерегулируемый		313.4.107.597	шт	2	314	0,63	2	0,63		-		-		-		Для самоходных ваганов ВС-17	
152	Насос нерегулируемый		310.2.28.03.05	шт	20	97	1,95	5	0,49	5	0,49	5	0,49	5	0,49		Для комбайна Универсал 600	
153	Насос нерегулируемый		313.4.160.507.3	шт	18	103	1,86	4	0,41	5	0,52	4	0,41	5	0,52		Для комбайна Универсал 600	
154	Насос сдвоенный		КР 30.34/30.34D	шт	10	502	5,02	3	1,51	2	1,00	3	1,51	2	1,00		Для самоходных ваганов ВС-17	
155	Опора(утюг)		41.13.03.080	шт	8	502	4,01	2	1,00	2	1,00	2	1,00	2	1,00		Для комбайна Урал-20	
156	Ось		ЛМКЯ 01.03.01.01.200	шт	4	77	0,31	4	0,31		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
157	Ось		41.21.02.160	шт	8	115	0,92	4	0,46		-	4	0,46		-		Для комбайна Урал-20	
158	Ось		У10КСА 01.02.075	шт	8	54	0,43	2	0,11	2	0,11	2	0,11	2	0,11		Для комбайна Урал-10	
159	Обойма		У20КСА 11.01.038	шт	4	139	0,56	1	0,14	1	0,14	1	0,14	1	0,14		Для комбайна Урал-10	
160	Передача главная (правая)		ГЦУЛ04.0.003.34.10.300-11	шт	2	306	0,61	1	0,31		-	1	0,31		-		Для самоходных ваганов ВС-17	
161	Передача главная (левая)		ГЦУЛ04.0.003.34.11.300-11	шт	2	306	0,61	1	0,31		-	1	0,31		-		Для самоходных ваганов ВС-17	
162	Пневмогидроаккумулятор		Hydac SB330-1A1/112U-330A	шт	2	38	0,08	2	0,08		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
163	Пневмогидроаккумулятор		АПГ-Т-1/32 УХЛ 4 ТУ 2-053-02210.50.028-93	шт	8	142	1,13	2	0,28	2	0,28	2	0,28	2	0,28		Для комбайна Урал-20	
184	Пружина		04.01.33.27.00.001	шт	8	38	0,31	2	0,08	2	0,08	2	0,08	2	0,08		Для самоходных ваганов ВС-17	
185	Распределитель аутригеров		ГЦУЛ 04.0.003.14.030.005СБ	шт	6	139	0,84	3	0,42		-	3	0,42		-		Для самоходных ваганов ВС-17	
186	Распределитель подъема платформы и привода конвейера			шт	6	169	1,01	3	0,51		-	3	0,51		-		Для самоходных ваганов ВС-17	
189	Распределитель подъема платформы и привода конвейера			шт	6	169	1,01	3	0,51		-	3	0,51		-		Для самоходных ваганов ВС-17	
190	Редуктор		У 20 КСА 12.04.260-2	шт	2	1 699	3,40	2	3,40		-		-		-		Для комбайна Урал-10	
191	Редуктор бермового органа		41.12.04.000-03	шт	1	13 944	13,94	1	13,94		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
192	Редуктор бермового органа		41.12.04.000-02	шт	1	13 944	13,94	1	13,94		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
195	Редуктор исполнительного органа		41.21.01.000	шт	1	125 297	125,30	1	125,30		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
196	Редуктор исполнительного органа		41.21.01.000-01	шт	1	125 297	125,30	1	125,30		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
197	Редуктор исполнительного органа		38.21.11.000	шт	1	13 101	13,10	1	13,10		-		-		-		Для комбайна Урал-10	
198	Редуктор исполнительного органа		38.21.11.000-01	шт	1	13 101	13,10	1	13,10		-		-		-		Для комбайна Урал-10	
199	Редуктор преносного вращения		38.21.05.000	шт	1	11 262	11,26	1	11,26		-		-		-		Для комбайна Урал-10	
200	Редуктор промежуточный		525-66.03.0000-01	шт	4	1 724	6,90	2	3,45		-	2	3,45		-		Для самоходных ваганов 5BC -15 М	
201	Редуктор раздаточный		38.21.02.000	шт	1	2 822	2,82	1	2,82		-		-		-		Для комбайна Урал-10	
202	Редуктор раздаточный		38.21.02.000-04	шт	1	2 822	2,82	1	2,82		-		-		-		Для комбайна Урал-10	
205	Регулятор потока		МПГ55-22 М УХЛ 4	шт	20	110	2,19	5	0,55	5	0,55	5	0,55	5	0,55		Для комбайна Урал-20	
206	Станция насосная		41.17.00.000-02	шт	1	7 010	7,01	1	7,01		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
207	Редуктор конвейера		309R371/8FZSFHOBG(производитель Bonfiglioli)	шт	2	207	0,41	1	0,21		-	1	0,21		-		Для самоходных ваганов ВС-17	

№ п/п	Наименование импортируемого товара	Код ТН ВЭД	Детальные технические характеристики	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена за ед. (в долл. США)	Общая стоимость (в тыс. долл. США)	в.т.ч.по кварталам								Категория импортируемого товара (сырье, материалы, оборудование, зап. Части, комплектующие, услуги и т.д.)	Целевое назначение импортируемого товара и причина закупки	Завод изготовитель
								I квартал		II квартал		III квартал.		IV квартал.				
								кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
208	Редуктор конический		525-07.05.0000-01	шт	4	375	1,50	2	0,75		-		-	2	0,75		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
209	Редуктор конический		БП 14 В 00.000 КЗ	шт	2	847	1,69	2	1,69		-		-		-		Для бункер перегружателя БП-14	
210	Редуктор маслостанции		525-66-02.0000	шт	4	1 856	7,43	2	3,71		-	2	3,71		-		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
211	Редуктор планетарный		525-07.04.0000-01	шт	4	313	1,25	2	0,63		-		-	2	0,63		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
212	Редуктор планетарный		41.11.03.500	шт	1	37 127	37,13	1	37,13		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
213	Редуктор планетарный		БП 14 В 00.000 КЗ	шт	2	766	1,53	2	1,53		-		-		-		Для бункер перегружателя БП-14	
214	Редуктор хода		522-64.00.0000	шт	4	1 001	4,01	4	4,01		-		-		-		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
215	Рычаг		522-10.00.1040		10	15	0,15	5	0,08		-	5	0,08		-		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
216	Скребок		ГЦУЛ 04.0.003.28.01.101	шт	84	72	6,05	32	2,30	10	0,72	32	2,30	10	0,72		Для самоходных вагонов ВС-17	
221	Стакан кронштейн		522-03.28.0000	шт	20	507	10,14	5	2,54	5	2,54	5	2,54	5	2,54		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
222	Стояночный тормозной механизм		ГЦУЛ 04.0.003.15.00.000-01	шт	4	171	0,68	1	0,17	1	0,17	1	0,17	1	0,17		Для самоходных вагонов ВС-17	
223	Стояночный тормозной механизм		ГЦУЛ 04.0.003.15.00.000-02	шт	4	171	0,68	1	0,17	1	0,17	1	0,17	1	0,17		Для самоходных вагонов ВС-17	
224	Ступица колеса с планетарной передачей и тормозом		ГЦУЛ04.0.003.34.11.100-11(левая)	шт	4	438	1,75	1	0,44	1	0,44	1	0,44	1	0,44		Для самоходных вагонов ВС-17	
225	Ступица колеса с планетарной передачей и тормозом		ГЦУЛ04.0.003.34.10.100-11(правая)	шт	4	438	1,75	1	0,44	1	0,44	1	0,44	1	0,44		Для самоходных вагонов ВС-17	
226	Ступица колеса		ГЦУЛ04.0.003.34.11.163	шт	8	61	0,49	2	0,12	2	0,12	2	0,12	2	0,12		Для самоходных вагонов ВС-17	
231	Тормоз		41.13.02.180	шт	2	159	0,32	2	0,32		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
232	Тормоз стояночный		525-14.00.0000-01	шт	12	473	5,67	6	2,84		-	6	2,84		-		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
233	Тормоз стояночный		525-14.00.0000	шт	12	473	5,67	6	2,84		-	6	2,84		-		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
234	Тормозной клапан педаля тормоза передний и задний		LT07MKA-2X/120/02M12	шт	8	252	2,02	4	1,01		-		-	4	1,01		Для самоходных вагонов ВС-17	
235	Тормозная колодка		FRI BERAL 3611	комп.	100	8	0,77	25	0,19	25	0,19	25	0,19	25	0,19		Для самоходных вагонов ВС-17	
236	Траверса		У20КСА 12.04.450	шт	2	132	0,26		-	2	0,26		-		-		для комбайна Урал-20	
237	Трубка гофрированная		522-03.16.0000	шт	40	30	1,20	20	0,60		-	20	0,60		-		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
238	Тяга поперечная		ГЦУЛ 04.0.003.14.14.050-20	шт	8	51	0,40	2	0,10	2	0,10	2	0,10	2	0,10		Для самоходных вагонов ВС-17	
239	Тяга продольная		ГЦУЛ 04.0.003.14.14.120	шт	2	28	0,06	1	0,03		-		-	1	0,03		Для самоходных вагонов ВС-17	
240	Уплотнение		Goetze 76,90 Н-40 арт №11000142	шт	50	5	0,23	50	0,23		-		-		-		Для комбайна Универсал 600	
241	Уплотнение		R6 41.11.02.177	шт	100	18	1,76	25	0,44	25	0,44	25	0,44	25	0,44		Для комбайна Урал-20	
242	Уплотнение		R4 41.11.02.176	шт	100	18	1,76	25	0,44	25	0,44	25	0,44	25	0,44		Для комбайна Урал-20	
243	Уплотнение		R6 43.32.01.187	шт	20	16	0,32	5	0,08	5	0,08	5	0,08	5	0,08		Для комбайна Урал-20	
244	Уплотнитель		270x15x25 - 41.12.04.229	шт	26	4	0,10	8	0,03	8	0,03	8	0,03	2	0,01		Для комбайна Урал-20	
245	Уплотнение TRELLEBORG		ТС5100130V063	шт	16	13	0,21	4	0,05	4	0,05	4	0,05	4	0,05		Для самоходных вагонов ВС-17	
246	Уплотнение резьбовое		440068	шт	16	13	0,21	4	0,05	4	0,05	4	0,05	4	0,05		Для самоходных вагонов ВС-17	
247	Уплотнение резьбовое		G3/8" 440045	шт	16	10	0,16	4	0,04	4	0,04	4	0,04	4	0,04		Для самоходных вагонов ВС-17	
248	Фреза		41.12.04.360	шт	1	5	0,00	2	0,01		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
249	Фреза		41.12.04.370	шт	1	5	0,00	2	0,01		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
250	Цепь скребковая		У 10 КС 14.05.000	комп.	1	2 822	2,82	1	2,82		-		-		-		Для комбайна Урал-10	
251	Цепь 18x64-С-7		18x64-С-7 ГОСТ 25996-97	м	80	13	1,04	20	0,26	20	0,26	20	0,26	20	0,26		Для самоходных вагонов ВС-17	
252	Цепь гусеничная		41.13.00.700	комп.	3	6 763	20,29	3	20,29		-		-		-		Для комбайна Урал-20	
253	Цепь Р2-8-290		Р2-8-290	м	100	65	6,51	25	1,63	25	1,63	25	1,63	25	1,63		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
254	Цилиндр подъема платформы		ТИСД ГЦ 130.080.0551.00.00.00	шт	4	110	0,44	2	0,22		-	2	0,22		-		Для самоходных вагонов ВС-17	
255	Цилиндр тормоза		ГЦУЛ 04.0.003.34.11.170-20	шт	12	33	0,40	6	0,20		-	6	0,20		-		Для самоходных вагонов ВС-17	
256	Шестерня ведомая		ГЦУЛ 04.0.003.04.03.006-30	шт	8	33	0,27	4	0,13		-	4	0,13		-		Для самоходных вагонов ВС-17	
257	Шестерня ведомая коническая		53-2402060-02	шт	32	44	1,40	8	0,35	8	0,35	8	0,35	8	0,35		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
258	Шестерня ведущая		04.01.33.34.11.325/326	шт	20	75	1,50	5	0,38	5	0,38	5	0,38	5	0,38		Для самоходных вагонов ВС-17	
259	Шестерня ведущая коническая		53-2402016-11	шт	32	31	1,00	8	0,25	8	0,25	8	0,25	8	0,25		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
260	Шестерня коническая		38.21.02.082	шт	2	281	0,56		-	1	0,28	1	0,28		-		Для комбайна Урал-10	
261	Шестерня коническая		38.21.02.082-01	шт	2	250	0,50	1	0,25	1	0,25		-		-		Для комбайна Урал-10	
262	Шестерня коническая ведомая		522-03.11.0000-01	шт	50	13	0,66	25	0,33	0	-	25	0,33	0	-		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	
263	Шестерня коническая ведущая		522-03.12.0000	шт	50	141	7,03	25	3,51	0	-	25	3,51	0	-		Для самоходных вагонов 5BC -15 М	

№ п/п	Наименование импортируемого товара	Код ТН ВЭД	Детальные технические характеристики	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена за ед. (в долл. США)	Общая стоимость (в тыс. долл. США)	в т.ч. по кварталам								Категория импортируемого товара (сырье, материалы, оборудование, зап. Части, комплектующие, услуги и т.д)	Целевое назначение импортируемого товара и причина закупки	Завод изготовитель
								I квартал		II квартал		III квартал.		IV квартал.				
								кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
264	Шнек		38.24.02.000	шт	1	2 814	2,81	1	2,81	-	-	-	-		Для комбайна Урал-10			
267	Болт (HEXAGON NUT)	5530701900		шт	76	6	0,44	76	0,44	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
268	Шпилька (WASHER)	5559923700		шт	76	6	0,44	76	0,44	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
269	Фара (headlight)	3176002820		шт	8	292	2,33	8	2,33	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
270	Выключатель масса	5575701284		шт	1	29	0,03	1	0,03	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
271	Насос (GREASE PUMP)	5540937600		шт	1	8 756	8,76	1	8,76	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-2G			
272	Кольцо (LOCK)	5540085500		шт	4	117	0,47	4	0,47	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-2G			
273	Редуктор коническо-цилиндрический полного выходного вала с электродвигателем 160 КВт (1 комп левый), (1 комп правый)		160 Кв, i=25,9	комп.	2	21 000	42,0	2	42,00	-	-	-	-	Освоение центрального шахтного поля Тюбегатанского месторождения и модернизация оборудования	Для замены редукторов КЦ-1-500, начало эксплуатации с 2010 года, в настоящее время они не подлежат к ремонту.			
274	Редуктор коническо-цилиндрический с полым валом с электродвигателем 160 КВт (3 компл левый), (3 компл правый)		160 Кв, i=16,6	комп.	6	21 000	126,0	2	42,00	2	42,00	2	42,00	Освоение центрального шахтного поля Тюбегатанского месторождения и модернизация оборудования	Для замены редукторов ЗКА-280-16, начало эксплуатации с 2009 года, в настоящее время они не подлежат к ремонту.			
275	Редуктор коническо-цилиндрический полного выходного вала с электродвигателем 160 КВт (1 комп левый), (1 комп правый)		160 Кв, i=16,6	комп.	2	21 000	42,0	2	42,00	-	-	-	-	Освоение центрального шахтного поля Тюбегатанского месторождения и модернизация оборудования	Для замены редукторов БТ-1123-16. Эти редуктора работает с 2017 года, в настоящее время они не подлежат к ремонту.			
276	Гидромуфта		VOITH TURBO 487 TWBBH	шт	2	27 000	54,0	-	-	2	54,00	-	-	Машины и оборудование	Замена гидромуфты конвейеров 1-4 ствола № 2, в связи с их износом			
277	Гидромуфта		VOITH TURBO 562 TWBBH	шт	6	27 000	162,0	2	54,00	2	54,00	2	54,00	Машины и оборудование	Предназначен для замены двух поврежденных гидромуфт конвейера № 2 ствола № 3 на новые. Длина конвейера № 7 ствола № 3 составляет 650 метров, конвейер № 9 ствола № 3 — 800 метров. Уклон составляет 8,10 градусов, для предотвращения			
278	Ловитель ленты		УУКЛ.100.127.00	шт	20	2 500	50,0	5	12,50	5	12,50	5	12,50	Машины и оборудование	Для удержания конвейерных лент при их оторвание.			
279	Ловитель ленты		УУКЛ.120.159.00	шт	4	2 500	10,0	4	10,00	-	-	-	-	Машины и оборудование				
280	Фланцевая соединительная устройства (муфта)		RFK MAV4061 150/170	комп	10	15 000	150,0	10	150,00	-	-	-	-	Машины и оборудование	Редукторы БТ1123, демонтированные с конвейеров № 5-7-8 ствола № 3 и с конвейера № 10 ствола № 2, имеют выходной вал без шпонки. Муфты предназначены для установки на этих редукторах (два комплекта в запасные части)			
281	Стекло (WINDOW)	5580102220		шт	1	117	0,12	1	0,12	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
282	Стекло (WINDOW)	5580102221		шт	1	467	0,47	1	0,47	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
283	Стекло (WINDOW)	5580102222		шт	1	117	0,12	1	0,12	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
284	Стекло (WINDOW)	5580102223		шт	1	117	0,12	1	0,12	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
285	Крестовина	5540395900		шт	30	1 167	35,02	30	35,02	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
286	Компрессор	5580 0090 34		шт	2	4 670	9,34	2	9,34	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
287	Контроль панель	5580 0087 73		комп.	1	5 837	5,84	1	5,84	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
288	Тенсионер	5580 0125 46		шт	1	409	0,41	1	0,41	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
289	Grease pump (насос для смазки)	5590 0022 14		комп.	1	8 756	8,76	1	8,76	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы ПДМ ST-7			
290	Суппорт тормозной		3310 "ВАЛДАЙ"	комп.	4	2 101	8,41	4	8,41	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы КРОТ			
291	Тормоз колодка задний		5310 "ВАЛДАЙ"	комп.	20	204	4,09	20	4,09	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы КРОТ			
292	Тормоз колодка передний		5310 "ВАЛДАЙ"	комп.	20	204	4,09	20	4,09	-	-	-	-		Создание резерва и замена истекших срока службы КРОТ			
293	Сита выборогохт		400x690, 8 мм	шт	50	256	12,8	25	6,41	-	-	25	6,41	-	-	М2201 А/В вибрационный грохот для текущего и капитального ремонта		
294	Шпальтивны сита		2050*1140 t=1,4 mm	шт	20	292	5,8	10	2,92	10	2,92	-	-	-	-	Модель М2301 и М2303 ситовые фильтры		
295	Шпальтивны сита		2050*1140 t=1,8 mm	шт	22	292	6,4	10	2,92	12	3,50	-	-	-	-	Модель М2301 и М2303 ситовые фильтры		
296	Шпальтивны сита		2050*1140 t=1,6 mm	шт	24	292	7,0	10	2,92	14	4,09	-	-	-	-	Модель М2301 и М2303 ситовые фильтры		
297	Резина лента для вакуумный фильтр		DU 10,4/1300 S=10 m2	шт	2	6 500	13,0			2	13,00					Для замена резина лента вакуумный фильтра		
298	Резина лента для вакуумный фильтр		DU 20/2000 S=20 m2	шт	1	7 200	7,2			1	7,20					Для замена резина лента вакуумный фильтра		
299	Резина лента для вакуумный фильтр		DU 30/2500 S=30 m2	шт	1	8 500	8,5			1	8,50					Для замена резина лента вакуумный фильтра		
Итого:							2 330,24	1 234,84		423,08		413,23		243,39				
87	2.2. по энергетической части:																	
1	Блок		БКЗ-Д с датчиками тока ДТ	шт	10	12	0,12	10	0,12	-	-	-	-	-	Запасные части	Для рудничных пускателей ПВИ-Д		
2	Блок варисторный		RU-220V ЛЯКШ.18.48.00.00.000	шт	2	18	0,04	2	0,04	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17		
3	Блок варисторный		RU-42V ЛЯКШ.18.47.00.00.000	шт	2	11	0,02	2	0,02	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17		
4	Блок варисторный контактора		04.01.33.10.01.22.000	шт	10	12	0,12	10	0,12	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17		
5	Блок варисторов		ПКФЛ671113.082с	шт	2	11	0,02	2	0,02	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17		
6	Блок датчиков тока		БДТ1ИМКВО.20.004.900	шт	2	3	0,01	2	0,01	-	-	-	-	-	Запасные части	Для магнитной станции самоходного вагона		
7	Блок дистанционного управления многоканальный БДУ-М2		ИМКВ.01.72.400-01	шт	1	3	0,003	1	0,00	-	-	-	-	-	Запасные части	Для магнитной станции самоходного вагона		
8	Блок защиты и управления		БЗУ-630 напряжения питания 24В 50Гц 2 Вт	шт	10	88	0,88	4	0,35	2	0,18	2	0,18	2	0,18	Запасные части	Для рудничного пускателя	

№ п/п	Наименование импортируемого товара	Код ТН ВЭД	Детальные технические характеристики	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена за ед. (в долл. США)	Общая стоимость (в тыс. долл. США)	в т.ч. по кварталам								Категория импортируемого товара (сырье, материалы, оборудование, зап. Части, комплектующие, услуги и т.д.)	Целевое назначение импортируемого товара и причина закупки	Завод изготовитель
								I квартал		II квартал		III квартал.		IV квартал.				
								кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
9	Блок защиты и управления		БЗУ-250 напряжения питания 24В 50Гц 2 Вт	шт	10	89	0,89	4	0,36	2	0,18	2	0,18	2	0,18	Запасные части	Для рудничного пускателя	
10	Блок защиты и управления		БЗУ-3-12	шт	12	15	0,18	-	-	12	0,18	-	-	-	-	Запасные части	Для рудничного выключателя	
11	Блок защиты и управления		БЗУ-630	шт	12	47	0,57	12	0,57		-		-		-	Запасные части	Для рудничного пускателя ПВИТ-630	
12	Блок защиты и управления		БЗУ-250	шт	12	47	0,56	12	0,56		-		-		-	Запасные части	Для рудничного пускателя ПВИТ-250	
13	Блок контроля изоляции		БКИ-Т	шт	10	13	0,13	-	-	10	0,13	-	-	-	-	Запасные части	Для рудничного пускателя	
14	Блок максимальной защиты		ПМЗ	шт	10	13	0,13	-	-	10	0,13	-	-	-	-	Запасные части	Для рудничного пускателя	
15	Блок питания искробезопасный		ИБП-1 ЛЯКШ.18.9.00.00.000-01	шт	2	15	0,03	2	0,03	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
16	Блок процессорного управления		ЛЯКШ.18.32.00.50.000-01	шт	2	18	0,04	2	0,04	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
17	Блок реле утечки		БРУ 127/220Т	шт	2	3	0,01	2	0,01	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для магнитной станции самоходного вагона	
18	Блок токовой защиты		БТЗ-1,00 Un: 24В DC, PBx 5В*А масса 0,2 кг IP20	шт	10	18	0,18	10	0,18		-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
19	Блок токовой защиты		БТЗ-Т	шт	10	11	0,11	-	-	10	0,11	-	-	-	-	Запасные части	Для рудничного пускателя	
20	Блок токовой защиты от перегруза		ТЗП	шт	10	10	0,10	-	-	10	0,10	-	-	-	-	Запасные части	Для рудничного пускателя	
21	Блок дистанционного управления		БДУ	шт	10	13	0,13	10	0,13		-	-	-	-	-	Запасные части	Для дистанционного управления конвейера	
22	Блок дистанционного управления		БДУ-Т	шт	10	13	0,13	10	0,13		-	-	-	-	-	Запасные части	Для дистанционного управления конвейера	
23	Блок дистансионного управления		БДУ-Д-01	шт	10	13	0,13	10	0,13		-	-	-	-	-	Запасные части	Для дистанционного управления конвейера	
24	Возбудитель тиристорный		55153-05-Р01	шт	9	9	0,09	9	0,09	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для дистанционного управления конвейера	
25	Выключатель индуктивный безконтактный особо взрывобезопасный		ISB BS41S-5-N-S4	шт	5	4	0,02	5	0,02	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для дистанционного управления конвейера	
26	Выключатель		РЕМ2G11Z	шт	2	2	0,00	2	0,00	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для дистанционного управления конвейера	
27	Выключатель концевой		LSM 20	шт	8	18	0,14	8	0,14	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для дистанционного управления конвейера	
28	Выключатель путевого взрывозащищенный		ВПВ 4М	шт	14	18	0,26	-	-	7	0,13	-	-	7	0,13	Запасные части	Для дистанционного управления конвейера	
29	Дроссель		E1148/16 1200В	шт	22	17	0,37	22	0,37	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для дистанционного управления конвейера	
30	Кнопочный пульт		КУ-91	шт	30	489	14,67	15	7,33	15	7,33	-	-	-	-	Запасные части	Для рудничного пускателя	
31	Кнопочный пульт		КУ-92	шт	15	9	0,13	-	-	7	0,06	-	-	8	0,07	Запасные части	Для рудничного пускателя	
32	Конденсатор		МКР 300-082	шт	6	1	0,01	6	0,01	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для дистанционного управления конвейера	
33	Контактор		КНТ-375М 100А катушка 24 В	шт	30	95	2,85	8	0,76	7	0,66	8	0,76	7	0,66	Запасные части	Для создание резерва сааходного вагона 5BC-15М и замена истекших срока службы	
34	Контактор		КНТ-475М 200А катушка 24 В	шт	30	95	2,85	8	0,76	7	0,66	8	0,76	7	0,66	Запасные части	Для создание резерва сааходного вагона 5BC-15М и замена истекших срока службы	
35	Контактор вакуумный		КВ 1,14/250-33-110U-2132-3	шт	10	80	0,80	3	0,24	2	0,16	3	0,24	2	0,16	Запасные части	Для создание резерва комбайнного комплекса, и замена истекших срока службы	
36	Контактор вакуумный		КВ 1,14/160-33-110U-2132-3	шт	10	80	0,80	3	0,24	2	0,16	3	0,24	2	0,16	Запасные части	Для создание резерва комбайнного комплекса, и замена истекших срока службы	
37	Контактор вакуумный		HR-VS 200 SP In=200 А	шт	6	88	0,53	3	0,26	1	0,09	1	0,09	1	0,09	Запасные части	Для создание резерва сааходного вагона 5BC-15М и замена истекших срока службы	
38	Контактор вакуумный		КВТ2-1, 14-5/630А УХЛ2 катушка -110В	шт	2	91	0,18	-	-	2	0,18	-	-	-	-	Запасные части	Для создание резерва комбайнного комплекса, и замена истекших срока службы	
39	Контактор вакуумный		КВ-1,14/250-33-36U-2122	шт	10	3	0,03	3	0,01	2	0,01	3	0,01	2	0,01	Запасные части	Для создание резерва комбайнного комплекса, и замена истекших срока службы	
40	Максимальная токовая защита		МТЗ-5	шт	5	9	0,04	1	0,01	2	0,02	1	0,01	1	0,01	Запасные части	Комплектная трансформаторная подстанция	
41	Микровыключатель		МП1101 УХЛ3	шт	2	44	0,09	2	0,09	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
42	Модуль управления тиристорами		04.01.33.10.01.60.320-10	шт	2	47	0,09	-	-	-	-	2	0,09	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
43	Блок чистотного преобразовател			шт	3	1 459	4,38		-	1	2,00	1	1,46	1	1,46		Для ГБУ DTF25	
44	Ограничитель перенапряжений нелинейный		ОПН-КР/ТЕЛАРТА 674361.101ПС (ИТЕА 674361.103ПС)	шт	20	29	0,58	5	0,15	5	0,15	5	0,15	5	0,15	Запасные части	Для комплектный распределителное устройство	
45	Панель ПБУКСЗ		СЭУ2.10.12.000-03	шт	1	3	0,00	-	-	1	0,00	-	-	-	-	Запасные части	Магнитная станция самоходного вагона	
46	Переключатель		Kraus Naimer C316.X56240 A000144827/100 70011068	шт	4	12	0,05	1	0,01	1	0,01	1	0,01	1	0,01	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
47	Плата резистров		04.10.33.10.01.14.300-02	шт	2	12	0,02	2	0,02	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
48	Плата резистров		04.10.33.10.01.14.300	шт	2	12	0,02	2	0,02	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
49	Подключатель HIGHLY		Z15G1318 15А 125/250 VAK	шт	16	7	0,11		-	16	0,11		-		-		Для эл.кара ремонт кварталный	
50	Конденсатор		КЭП4-6,3-450-3У2	шт	2	2 000	4,00	2	4,00	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для установка конденсаторная рудничная взрывобезопасная УКРВ-Р1-450-УХЛ5	
54	Пускатель тиристорный		ПТ-660/200	шт	2	37	0,07	2	0,07	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Магнитная станция самоходного вагона	
55	Разъединитель		KN C316	шт	2	4	0,01	2	0,01	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
56	Резистор		HS100, 100 Ом 100Вт	шт	6	1	0,01	6	0,01	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
57	Резистор		C29, 2МОм	шт	6	1	0,01	6	0,01	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
58	Реле		ЕА2	шт	6	4	0,03	6	0,03	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
59	Реле		ЕА2.1	шт	9	4	0,04	9	0,04	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	

№ п/п	Наименование импортируемого товара	Код ТН ВЭД	Детальные технические характеристики	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена за ед. (в долл. США)	Общая стоимость (в тыс. долл. США)	в т.ч. по кварталам								Категория импортируемого товара (сырье, материалы, оборудование, зап. Части, комплектующие, услуги и т.д.)	Целевое назначение импортируемого товара и причина закупки	Завод изготовитель
								I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал				
								кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
60	Реле		KLH	шт	6	4	0,03	6	0,03	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
61	Реле		KD73X	шт	6	4	0,03	6	0,03	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
62	Реле		LH86AC	шт	2	4	0,01	2	0,01	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
63	Реле		UP6 1	шт	2	4	0,01	2	0,01	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
64	Реле		3RH11 40-1AD00	шт	4	17	0,07	4	0,07	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
65	Реле		3RH11 22-1AD00	шт	20	17	0,34	20	0,34	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
66	Реле		3RH11 31-1AD00	шт	2	17	0,03	2	0,03	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
67	Реле		R4-2014-23-58042	шт	4	17	0,07	4	0,07	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
68	Реле		R4, 2014-23-5024-WT, 24 VAS	шт	2	13	0,03	2	0,03	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Магнитная станция самоходного вагона	
70	Тиристорный модуль		MT3-200-24-C	шт	6	37	0,22	6	0,22	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
71	Блок питания		БП-EX-BB-3,4	шт	6	109	0,66	6	0,66		-		-		-	Запасные части	Для УКРВ-450	
72	Трансформатор питания		ТП-60 -127/100/220/36/ИБ	шт	10	88	0,88	5	0,44	-	-	5	0,44	-	-	Запасные части	Для УКРВ-450	
73	Трансформатор		3x1200/3x3В 5мА	шт	2	6	0,01	2	0,01	-	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
74	Трансформатор напряжения		ОСВР1-0,63М-1140/660-36/24	шт	6	3	0,02	3	0,01	3	0,01	-	-	-	-	Запасные части	Магнитная станция самоходного вагона	
75	Трансформатор напряжения		ПКФЛ671113.082с	шт	2	11	0,02	2	0,02	0		-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
76	Трансформатор напряжения		ОСВР1-0,63М-1140/660-42/24/220/110	шт	6	3	0,02	3	0,01	3	0,01	-	-	-	-	Запасные части	Магнитная станция самоходного вагона	
77	Трансформатор напряжения		ПКФЛ671113.084с	шт	2	13	0,03	2	0,03	0	-	-	-	-	-	Запасные части	Для самоходного вагона ВС-17	
78	Трансформатор трехфазный		ТСММ1-4,0 УХЛ53 1140(660)В/220(127)В	шт	6	3	0,02	3	0,01	3	0,01	-	-	-	-	Запасные части	Магнитная станция самоходного вагона	
79	Дроссель трехфазный для частотный преобразователя		ZC-OCL-185, 185kW, 390A	шт	2	2 411	4,8	2	4,82		-						Замена неисправности	Россия
80	Трубчатый электронагреватель флянцевый		ТЭН 25,6кW, 380V	шт	12	84	1,0	12	1,01		-						Замена неисправности	Китай
81	Трансформатор напряжения		JDZX8-6A1G	шт	12	120	1,4	12	1,44		-						Замена неисправности	Китай
82	Трансформатор напряжения		JDZX10-6C	шт	12	120	1,4	12	1,44		-						Замена неисправности	Китай
83	Микропроцессорное устройства защиты и контроля электродвигателя Control Device		LM-310+ 25A	шт	15	128	1,9		-	15	1,92						Замена неисправности	Китай
84	Микропроцессорное устройства защиты и контроля электродвигателя Control Device		LM-310+ 50A	шт	15	128	1,9		-	15	1,92						Замена неисправности	Китай
85	Микропроцессорное устройства защиты и контроля электродвигателя Control Device		LM-310+ 100A	шт	15	128	1,9		-	15	1,92						Замена неисправности	Китай
86	Многофункциональный измерительный прибор		PD9114E-2S4	шт	12	267	3,2	12	3,21		-						Замена неисправности	Китай
87	Кабель многожильный управления		CFR 12x1,5	метр	400	11	4,5	400	4,49		-						Замена неисправности	Китай
	Итого:						62,45		35,94		18,53		4,61		3,92			
74	2.3. По части КИП и А:																	
1	Адаптер концевой XTS2	8430310000	СЭУ2.10.90.000-02	шт	8	219	1,75	4	0,88		-	4	0,88		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
2	Адаптер концевой XTS1	8430310000	СЭУ2.10.90.000-01	шт	8	219	1,75	4	0,88		-	4	0,88		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
3	Акустический сигнализатор АСПАС	8430310000	АУК75Д.60.000.000-01	шт	8	730	5,84	4	2,92		-	4	2,92		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
4	Блок ИВЭП	8430310000	СЭУ.04.06.000	шт	16	1 459	23,35	8	11,67	4	5,84	4	5,84		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	
5	Блок ИВЭП	8430310000	СЭУ.04.06.000-04	шт	16	1 459	23,35	8	11,67	4	5,84	4	5,84		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	
6	Блок ИВЭП	8430310000	СЭУ.04.06.000-05	шт	16	1 459	23,35	8	11,67	4	5,84	4	5,84		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	
7	Блок контроля напряжения собственных нужд БКН СН	8430310000	ИМКВО.20.007.000	шт	6	1 313	7,88	4	5,25	2	2,63		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	
8	Блок обратных связей БОСЗ	8430310000	ИМКВО.20.009.000	шт	6	1 386	8,32	4	5,55	2	2,77		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	
9	Кабель датчиков КП-Д Маркировка – «КП АСПАС»	8430310000	АУСБМ.60.40.000	шт	5	182	0,91	5	0,91		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	
10	Кабель датчиков КП-Д Маркировка – «КП ДТУ»		АУСБМ.60.40.000-06	шт	5	182	0,91	5	0,91		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
11	Кабельная перемычка КП1	8430310000	СЭУ2.15.01.000-04	шт	6	255	1,53	3	0,77	3	0,77		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
12	Кабельная перемычка КП3	8430310000	СЭУ2.60.20.000-03	шт	6	219	1,31	3	0,66	3	0,66		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
13	Кабельная перемычка КП5-04	8430310000	ИМКВ.05.05.000-04		4	182	0,73	4	0,73		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
14	Кассета управления (А2)	8430310000	СЭУ2.00.10.000-03	комп.	5	467	2,33		-	3	1,40		-	2	0,93	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
15	Датчик температуры и уровня ДТУ2	8430310000	ИМКВ.83.01.000	шт	8	1 459	11,67	4	5,84	2	2,92	2	2,92		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
16	Коробка клеммная вводная ККВ3		СЭУ2.60.25.000	шт	4	1 459	5,84	2	2,92		-	2	2,92		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
17	Модуль разделения цепей МРЦЗ	9027801300	СЭУ2.19.23.000	шт	8	1 868	14,94	4	7,47	2	3,74	2	3,74		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
18	Панель ПБУКЗ СЭУ2.10.12.000		ПБУКЗ СЭУ2.10.12.000	шт	5	2 554	12,77	3	7,66		-	2	5,11		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
19	Модуль реле МР1	9027801300	АУСБМ.10.90.930	шт	5	438	2,19	5	2,19		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
20	Пульт управления комбайна УРАЛ-М2Р-20	9027801300	ПУ2 СЭУ2.10.00.000-03	шт	7	5 108	35,75	5	25,54	2	10,22		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	КНР

№ п/п	Наименование импортируемого товара	Код ТН ВЭД	Детальные технические характеристики	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена за ед. (в долл. США)	Общая стоимость (в тыс. долл. США)	в т.ч. по кварталам								Категория импортируемого товара (сырье, материалы, оборудование, зап. Части, комплектующие, услуги и т.д.)	Целевое назначение импортируемого товара и причина закупки	Завод изготовитель
								I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал				
								кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
21	Узел индикатора УИ ИВЭП		АУК75Д.10.500.000-08	шт	6	894	5,36	3	2,68	3	2,68		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	КНР
22	Устройство сопряжения УСПК-JN	9027801300	СЭУ2.71.80.001	шт	2	163	0,33		-		-	2	0,33		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
23	Электрогидрораспределитель, в т.ч. электромагнит (СЭУ.14.02.000)	8430310000	СЭУ.14.00.001	шт	6	1 459	8,76	2	2,92	4	5,84		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для УРАЛ-20Р	РФ
24	Пульт управления для ВС-17		ПУ-02 ТУ ВУ 808000436.010-2011	шт	1	5 108	5,11	1	5,11		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
25	Пульт управления для ВС-17		ПУ-03 ТУ ВУ 808000436.010-2011	шт	3	5 108	15,32	3	15,32		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
26	Скоростомер		СД-1-01 ЕШУЛ.12.02.00.00.000-01	шт	3	655	1,97	3	1,97		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
27	Пост сигнализации		ПСВ-С-11	шт	4	365	1,46	4	1,46		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
28	Блок гальванической развязки интерфейса		ЕШУЛ.25.06.00.00.000	шт	3	536	1,61	3	1,61		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
29	Коммуникационный адаптер с гальванической развязкой		FX5-485-ADP	шт	6	511	3,06	4	2,04	2	1,02		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
30	Устройства измерительное низковольтное		ЕШУЛ.27.15.00.00.000-02	шт	3	365	1,09	3	1,09		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
31	Блок варисторный		ЕШУЛ.27.15.00.00.000	шт	3	438	1,31	3	1,31		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
32	Источник питания		SDR-120-24 24В, 5А	шт	3	474	1,42	3	1,42		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
33	Источник питания		SDR-240-24 24В, 10А	шт	3	474	1,42	3	1,42		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
34	Выключатель концевой		XP2Z11	шт	6	109	0,66	2	0,22	2	0,22	2	0,22		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
35	Выключатель концевой		LSM20	шт	6	90	0,54	3	0,27	3	0,27		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
36	Датчик температуры		04.01.33.10.01.60.200-10	шт	3	477	1,43	3	1,43		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
37	ИБ источник питания		ИБП-1М ЛЯКШ.18.9.00.00.000-03	шт	4	894	3,58	4	3,58		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
38	Коммуникационный адаптер с гальванической развязкой		FX5-485-ADA	шт	3	358	1,07	3	1,07		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
39	Контроллер		FXU5-32MR/DS	шт	3	894	2,68	3	2,68		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
40	Микровыключатель		МП1101 УХЛ3	шт	3	42	0,13	3	0,13		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
41	Модуль управления тиристорами		04.01.33.10.01.60.320-10	шт	6	417	2,50	4	1,67	2	0,83		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
42	Модуль дискретных входов	9032	FX5-8EX/ES	шт	3	715	2,15	3	2,15		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
43	Блок питания искробезопасный		ИБП-01 ЛЯКШ.18.9.00.00.000-01	шт	4	894	3,58	4	3,58		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
44	Блок процессорного управления		ЛЯКШ.18.32.00.50.000-05	шт	4	4 468	17,87	4	17,87		-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части для смеходного вагона ВС-17	РФ
45	Блок сопряжения серии NAMUR с универсальным напряжением питания 24 DC/220 AC	8430310000	NAMUR BC N1-1R-AR-DC 24/AC 220	шт	10	1 094	10,94		-	5	5,47	5	5,47		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части Шкаф управления конвейера БУК-Ех	РФ
46	Выключатель кабель-тросовый		КТВ-2МУ5	шт	50	511	25,54	30	15,32		-	20	10,22		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы датчики ковейеры	РФ
47	Датчик бесконтактного контроля вращения		РО Иа; БКВ УХЛ5	шт	25	730	18,24	25	18,24	0	-		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы датчики ковейеры	РФ
48	Датчик контроля схода ленты		КСЛ-2М УХЛ5	шт	30	511	15,32	20	10,22		-	10	5,11		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы датчики ковейеры	РФ
49	Пост сигнализации, сирена	8531	ПСВ-С-41 127В 35Вт,	шт	50	365	18,24	30	10,94		-	20	7,30		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы сигнализации ковейеры	РФ
50	Пульт громкой связи		ПГС-005D	шт	20	2 189	43,78		-	20	43,78	0	-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы сигнализации ковейеры	РФ
51	Искробезопасный блок питания	9027801300	ExPW11SP-36	шт	5	1 058	5,29		-		-	5	5,29		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ех	РФ
52	Искробезопасный блок питания	9027801300	ExPW22SP-36	шт	5	1 058	5,29		-		-	5	5,29		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ех	РФ
53	Искробезопасный блок питания	9027801300	ExPW24-11	шт	5	1 058	5,29		-		-	5	5,29		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ех	РФ
54	Контроллер		ДЕКОНТ-А9	шт	5	1 022	5,11		-		-	5	5,11		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ех	РФ

№ п/п	Наименование импортируемого товара	Код ТН ВЭД	Детальные технические характеристики	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена за ед. (в долл. США)	Общая стоимость (в тыс. долл. США)	в т.ч. по кварталам								Категория импортируемого товара (сырье, материалы, оборудование, зап. Части, комплектующие, услуги и т.д.)	Целевое назначение импортируемого товара и причина закупки	Завод изготовитель
								I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал				
								кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
55	Контроллер		ДЕКОНт ExA9 PO Exial	шт	5	1 094	5,47		-	5	5,47		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ex	РФ
56	Модуль	9032	ExDI8-P24	шт	50	584	29,19	20	11,67	10	5,84	10	5,84	10	5,84	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ex	РФ
57	Шкафный пульт	9032	ExPNL	шт	5	1 386	6,93		-	5	6,93		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ex	РФ
58	Модуль	9032	ExDZ	шт	15	584	8,76	5	2,92	5	2,92	5	2,92		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ex	РФ
59	Модуль	9032	ExDO8-T05	шт	20	511	10,22	10	5,11	10	5,11		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ex	РФ
60	Модуль дискретного вывода	9032	ExDO8-T60	шт	10	584	5,84		-	10	5,84		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ex	РФ
61	Цифровой индикатор	9032	ExIND	шт	10	255	2,55	5	1,28		-	5	1,28		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ex	РФ
62	Модуль контроля шлейфа	9032	ExLineD4	шт	10	949	9,49	5	4,74		-	5	4,74		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ex	РФ
63	Модуль контроля шлейфа	9032	ExLine	шт	10	949	9,49	5	4,74		-	5	4,74		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ex	РФ
64	Повторитель интерфейса	9027801300	ExR485	шт	10	657	6,57	5	3,28		-	5	3,28		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы запасные части шкаф управления конвейера БУК-Ex	РФ
65	Пост управления кнопочный		KY-91	шт	6	146	0,88	4	0,58		-	2	0,29		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы	РФ
66	Пост управления кнопочный		KY-92	шт	6	146	0,88	4	0,58		-	2	0,29		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва и замена истекших сроков службы	РФ
67	Контроллер		Siemens KTP700 Basic	шт	1	1 459	1,46		-	1	1,46		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва запасные части автоматики для главная вентиляторная установка DTF(R)-25	КНР
68	Контроллер		Siemens SIMATIC S7-1200	шт	1	1 094	1,09		-	1	1,09		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва запасные части автоматики для главная вентиляторная установка DTF(R)-25	КНР
69	Контроллер		Siemens SM1231RTD	шт	1	730	0,73		-	1	0,73		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва запасные части автоматики для главная вентиляторная установка DTF(R)-25	КНР
70	Контроллер		Siemens SM1231AI	шт	1	584	0,58		-	1	0,58		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва запасные части автоматики для главная вентиляторная установка DTF(R)-25	КНР
71	Блок питания		SITOP PSU 100L DC24V/10A	шт	1	365	0,36		-	1	0,36		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва запасные части автоматики для главная вентиляторная установка DTF(R)-25	КНР
72	Коммутатор		EKI-2525S	шт	1	146	0,15		-	1	0,15		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва запасные части автоматики для главная вентиляторная установка DTF(R)-25	КНР
73	Контроллер		TPC7032Ki	шт	1	1 459	1,46		-	1	1,46		-		-	Запасные части и комплектующие	Создание резерва запасные части автоматики для главная вентиляторная установка DTF(R)-25	КНР
74	Аппарат телефонный взрывозащищенный		ТАШП-15А (ООО "ИНБИС+")	шт	20	1 423	28,46		-	10	14,23	10	14,23		-	Запасные части и комплектующие	Для обеспечения телефонного связи подземный рабочих мест (комбайнные комплексы, конвейеры, УРП, ЦРП, ЦНС и другие)	ООО "ИНБИС+"
	Итого:						554,47		268,72		154,89		124,09		6,77			
4	2.4. Служба вентиляции и спец.работы																	
1	Анемометр		АПР-2м	шт	3	1 459	4	3	4,38		-		-			Прибор	Для измерения рудничного воздуха	
2	Спецпрофиль		СВП-27	шт	100	255	26	100	25,54		-		-				Для крепления горных выработок	
3	Креп анкерная винтовая		L-1800 мм	шт	2 000	24	48		-	1000	24,08			1000	24,08	75	Для крепления горных выработок	
4	Шайба для креп анкерная винтовая		L-1800 мм	шт	1 000	1	1	1000	0,80		-		-				Для крепления горных выработок	
	Итого:						78,88		30,72		24,08				24,08			
	Всего:						3 026,04		1 570,22		620,58		541,93		278,16			
III раздел. Материалы:																		
7	3.1. По механической части:																	
1	Резец		PC-14	шт	66 000	4	294		-	22000	98	22000	98	22000	98		Для проходческий-очистной комбайн	
2	Резец для горнокапитальных и подготовительных работ (для ангидридов)			шт	27 750	4	124	6750	30	7000	31	7000	31	7000	31		Для горно капитальных и подготовительных работ	
3	Двухкомпонентный клей холодный		REMA TIP TOP CEMENT SC 2000	комп.	1 500	41	61		-	500	20	500	20	500	20		200 штук клея для конвейерных лент, устанавливаемых при капитальных и подготовительных работах, 1300 штук клея для эксплуатации при добычных работ.	

№ п/п	Наименование импортируемого товара	Код ТН ВЭД	Детальные технические характеристики	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена за ед. (в долл. США)	Общая стоимость (в тыс. долл. США)	в т.ч.по кварталам								Категория импортируемого товара (сырье, материалы, оборудование, зап. Части, комплектующие, услуги и т.д.)	Целевое назначение импортируемого товара и причина закупки	Завод изготовитель
								I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал				
								кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
4	Фильтроткан синтетический		25600х1600 мм	шт	7	1 630	11		-	7	11		-		-		По норма расхода технологгческого регламента	
5	Фильтроткан синтетический	0000020050	29500х 2250 мм	штук	7	2 552	18		-	7	18		-		-		F2301 A/B концентрат фильтрлари учун	
6	Фильтроткан синтетический	0000020052	33300х 2800 мм	штук	9	3 711	33		-	9	33		-		-		F2601 A/B концентрат фильтрлари учун	
7	Иголки для упаковочный машин		A250	штук	350	2	1		-		-	350	1		-		По норма расхода технологгческого регламента	
	Итого:						542,26		30,08		212,33		150,21		149,65			
6	3.2. по энергетической части:																	
1	Кабель		КГЭШ 3х10+1х6	м	1 000	6	6	500	3			500	3			Материалы	Для монтажа вентилятора ВЭМ-6	
2	Кабель		КШВЭБ6Шв 3х150+1х16	м	2 000	31	61	1 000	31	1 000	42					Материалы	Для монтажа УРП при освоении панелей 11 и 13	
3	Кабель		КШВЭБ6Шв 3х50+1х16	м	2 000	18	50	1 000	25			1 000	25			Материалы	Для подачи напряжения 6 кВ на трансформаторы конвейеров при освоении панелей 11 и 13	
4	Кабель		КГЭТ 3х50+1х16-6 кВ	м	1 500	18	26	1 000	18			500	9			Материалы	Для подачи напряжения 6 кВ на трансформаторы комбайновых комплексов при освоении панелей 11 и 13	
6	Кабель	8544200001	КГЭС 3х19+1х10+1х19	м	3 000	14	42		-		-		-	3 000	42	Материалы	Для эксплуатации самоходных вагонов	
	Итого:						184,99		76,08		42,00		36,67		41,59			
1	3.3. По части КИП и А:																	
1	Кабель КТАПВТ 1х4х0,7	8517620003	КТАПВТ 1х4х0,7	м	5 000	2	10,94	3 000	7	2 000	4		-		-	Материалы	Для замена кабеля датчиков КТВ истекших сроков службы на конвейерах от 2ств-1 до 2ств-5 и от 3ств-1 до 3ств-4 (общая длина конвейеры 4860 м, для подключения КТВ на БУК-Ех 140 м, итого - 5000 м)	
	Итого:						10,94		6,57		4,38		-		-			
	Всего:						738,2		112,7		258,71		186,88		191,24			
3	IV раздел. Хим.реагенты:																	
1	Амин (летний)	0000024400	C20- C22	тн	39,5	4 756	187,7			39,5	187,70						Для приготовления флотареагентов	
2	Амин (зимний)	0000027062	C16-C18	тн	63,5	6 751	428,9	63,5	428,93								Для приготовления флотареагентов и антислеживатель	
3	Сосновое масло (или терпеновое)	0000031829	MC-98	тн	16,6	4 150	69,0	16,6	69,04					-	-		Для приготовления флотареагентов	
							685,67		497,97		187,70		-		-			
2	V раздел. Услуги:																	
1	Заключение контракта с компании "Ильма" г.Томск РФ для стабильной работы КСУ комбайна УРАЛ и Универсал 600.				1	50 000	50	1	50								Бесперебойная работа комбайнов	РФ
2	Технический аудит конвейерного транспорта ГДК, разработка мероприятий по модернизации конвейерного транспорта для обеспечения производительности 2,8 млн тонн в год				1	100 000	100			1	100						Повышение производительности конвейерных линий до 2,8 млн тонн в год.	
3	Адаптация и внедрение горно-геологической информационной системы (ГИИС). I-этап диагностика, анализ и подготовка к внедрению.				1	200 000	200			1	200						Для сбора, обработки, анализа и визуализации горно-геологических данных с целью повышения эффективности управления природными ресурсами и оптимизации принимаемых решений на ГДК	
4	Технологический аудит перерабатывающего комплекса.				1	250 000,0	250	1	250								Повышение извлечения рост выпуска готовой продукции, оптимизация реагентного режима, изменение качественно-количественного схемы технологического процесса.	РФ
	Итого:						600,0		300,0		300,0		-		-			
	Всего по ДКЗ:						7 890,54		3 882,07		2 495,45		1 080,21		495,68			

Разработаны:

Отдела материально-технического снабжения

Рассмотрено и подтверждено:

Заместитель генерального директора

Заместитель генерального директора

Главный бухгалтер

Главный энергетик

Начальник ПТО

Главный механик

Начальник отдела материально-технического снабжения

Начальник экономического отдела

Нормуратов Б.Б

Киреев Р.Р.

Жумаев С.З

Ядгаров Э.Н

Холмуродов Ш.М

Жумаев С. З

Мухаммадиев Ш.Й

Утамуродов Х.Ф

Главный метролог

Начальник отдела логистики

Начальника ГДК

Начальник электроцеха

Начальник цеха КИП и А

Начальник ЦПКУ №1

Начальник ЦПКУ №2

Начальник цеха (с.г.п.)

Начальник ГСМ

Начальник НРК

Эшбуриев Н

Яхёев А.А

Жумаев И.К.

Нарматов А.Х

Холиков Б.М

Менглиев Б.Э

Рахматов Б.С

Турдиев Х.Э

Юматов. Т.Б

Бекназаров.О